
Servicii de reparare si de intretinere a vehiculelor si a echipamentelor aferente si servicii
conexe pentru autosanitare si autovehicule

 Detalii
-------------------

Organizator: SERVICIUL DE AMBULANTA JUDETEAN CONSTANTA●

Castigatori: Inter Cars Romania●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 25-01-2024●

Data aparitiei: 09-02-2024●

 Domenii
-------------------

Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe (CPV: 50110000)●

Anunt de atribuire [CAN1120677]

Servicii de reparare si de intretinere a vehiculelor si a echipamentelor aferente si servicii conexe
pentru autosanitare si autovehicule

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1058272 / 10-08-2023

Numarul de anunt sub care a fost publicat la JOUE: 2023/S 154-491660

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SERVICIUL DE AMBULANTA JUDETEAN CONSTANTACIF: 7453157
Adresa: Strada: Bravilor, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900270
Email: achizitii@ambulance-ct.ro
Telefon: +40 241624711
Fax: +40 241623913
Persoana contact: Nicoleta Gula
Punct(e) de contact: Nicoleta Gula
In atentia: NICOLETA GULA
URL: https://www.ambulance-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: Servicii de reparare si de intretinere a vehiculelor si a echipamentelor aferente si servicii conexe
pentru autosanitare si autovehicule



Cod CPV: 50110000-9 - Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor
conexe (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe pentru ambulantele
marca Mercedes Benz, Volkswagen, Citroen, Fiat, Dacia, Suzuki si Renault Master ce apartin parcului
auto al Serviciului de Ambulanta Judetean Constanta. Centralizatoarele cu cantitatile de piese auto
penru fiecare lot ce se regasesc in anexa caietului de sarcini, acestea contin cantitatile minime si
maxime estimative atat ale acordului cadru cat si a contractelor subsecvente.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 51
Data: 25-01-2024
Denumire Contract: Servicii de reparatie si de intretinere a autosanitarelor marca Citroen- LOT III
Valoare Contract: 5360887.78 RON
Castigator: Inter Cars Romania
CIF: RO 24195562
Adresa: Strada Str. Gh.Sincai, Nr. 6-8, Alba, Alba Iulia,
Email: Alba@intercars.eu
Telefon: +40 358401238
URL: https://www.intercars.eu

Lot 3 Atribuit:
Titlu: Servicii de reparatie si de intretinere a autosanitarelor marca Citroen
Valoare estimata: 3778041.1 -5379737.99

-----


